
日産合成工業株式会社の株式取得及び新体制発足のご挨拶 
 

 

拝啓  

厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は 2026 年１月 30 日をもちまして日産合成工業株式会社の株

式全部を取得し、同社を白石グループの一員として迎えることになりました。 

また、同日開催いたしました同社株主総会ならびに取締役会におきまして下記

のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 

同社は畜産薬、飼料添加物等の専業メーカーとして長年にわたり、安定した事業

運営を行ってきた企業です。 

本件後も同社の事業内容、業務体制、お取引先様との関係に変更はございません。 

弊社といたしましては同社が培ってきた強みを尊重しながら、更なる安定と発

展に寄与していく所存です。 

 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2026 年２月吉日 

白石カルシウム株式会社 

代表取締役社長 白石 裕俊 



記 

 

【名称・所在地】   日産合成工業株式会社 

           〒152-0002 

東京都目黒区目黒本町二丁目 2 番 10 号 

TEL. 03-3716-1211 / FAX. 03-3716-1214 

※所在地・連絡先は変更ございません 

 

【問 合 せ 先】   白石カルシウム株式会社 管理本部管理部 

           ゼネラルマネージャー 山口将孝 

           TEL. 06-6231-8260 

 

【役 員 体 制】    

 

代 表 取 締 役 社 長  西場俊之介  (新任) 

取   締   役  妹尾  雄 情報システム室長  

取   締   役  髙橋 俊一  販売推進部、生産部管掌 (新任) 

取   締   役  田中 裕人  総務部管掌 (新任) 

取   締   役  佐藤 一義  学術・開発部管掌 (新任) 

監   査   役  大矢 茂人  (新任) 

 

 

 代表取締役社長妹尾雄は取締役に、専務取締役小泉健一郎は顧問に就任し、取締役渡邉肇子、

監査役妹尾伶子は退任いたしました。 

 


